TIÊU CHÍ SƠ LỌC HỒ SƠ ỨNG VIÊN
THAM GIA SIU PRIZE

Trân trọng cảm ơn sự hợp tác của Quý vị,

THƯ MỜI VIẾT BÀI HỘI THẢO QUỐC TẾ SIU PRIZE
“AI FOR A BETTER WORLD”

Kính gửi:

Email: siuprize@siu.edu.vn Website: https://www.siuprize.org/

8C Tong Huu Dinh St., Thao Dien Ward, Thu Duc City, Ho Chi Minh City, Vietnam

Telephone: +84.28.36203932 (working hours: 8 a.m. to 5 p.m., GMT +7)

Trường Đại học Quốc tế Sài Gòn (https://siu.edu.vn/), là cơ sở giáo dục đại học quốc tế của Việt Nam, được
thành lập theo quyết định của Thủ tướng Chính phủ Việt Nam năm 2007; thuộc Tập đoàn Giáo dục Quốc Tế Á
Châu (GAIE), gồm các thành viên: Trường Quốc tế Á Châu (Asian School), Viện Nghiên cứu Châu Á (IAS) và
Trường Đại học Quốc tế Sài Gòn (SIU).

Nhằm mục đích tôn vinh nhân tài trẻ người Việt Nam và người gốc Việt Nam trên toàn thế giới có công trình
luận án tiến sĩ xuất sắc được bảo vệ trong 5 năm trở lại đây (tính từ ngày thông báo xét giải thưởng hàng
năm), có tiềm năng đóng góp cho sự phát triển nhân loại hướng đến cuộc sống ngày càng tốt đẹp hơn,
Trường Đại học Quốc tế Sài Gòn thành lập SIU Prize tổ chức định kỳ 2 năm/lần cho những khám phá nổi bật
trong lĩnh vực Khoa học máy tính và Khoa học sức khỏe.

Ngoài tôn vinh đội ngũ tinh hoa, SIU Prize là nỗ lực đầu tiên hướng đến kết nối người tham gia, người đạt giải
với các trí thức trong và ngoài nước, cùng trao đổi tạo ra các giải pháp phát triển cho Việt Nam và thế giới.
Giải thưởng SIU Prize mùa 1 tổ chức cho lĩnh vực Khoa học máy tính từ tháng 9/2023 đến tháng 11/2024. Trong
khuôn khổ lễ trao giải, Ban tổ chức giải thưởng SIU Prize tổ chức Hội thảo quốc tế SIU PRIZE lần 1 với chủ đề “AI
FOR A BETTER WORLD”. Hội thảo nhằm tạo ra diễn đàn để các nhà khoa học trong và ngoài nước công bố
những nghiên cứu các lĩnh vực Khoa học máy tính đặc biệt là nghiên cứu, phát triển các hệ thống trí tuệ
nhân tạo an toàn và bền vững trong giáo dục, y tế, giao thông, xây dựng, kiến trúc, kinh tế số và đô thị, xã hội
thông minh, sáng tạo.

Hội thảo quốc tế dự kiến diễn ra vào ngày 10/01/2025 tại Nhà hát Diên Hồng, Đông A Hall, Trường Đại học
Quốc tế Sài Gòn (số 18 đường Tống Hữu Định, phường Thảo Điền, Thành phố Thủ Đức, Thành phố Hồ Chí
Minh, Việt Nam) dưới hình thức trực tiếp và trực tuyến.

Ban tổ chức hội thảo trân trọng kính mời Quý vị tham gia Hội thảo bằng việc gửi đề xuất bài viết (bằng tiếng
Anh) trước ngày 20 tháng 11 năm 2024 theo địa chỉ email: siuprize@siu.edu.vn

Ban tổ chức SIU Prize rất mong được trực tiếp tiếp nhận, chia sẻ kiến thức tinh hoa, kinh nghiệm quý báu của
Quý vị, cùng chung tay cho sự thành công của SIU Prize nói riêng, sự phát triển của lĩnh vực khoa học công
nghệ tại Việt Nam và toàn cầu nói chung.

GS.TSKH. Hoàng Văn Kiếm
Cố vấn cấp cao, Chủ tịch Hội đồng Khoa học & Đào tạo
Trường Đại học Quốc tế Sài Gòn

TS. Phạm Quý Tỵ
Hiệu trưởng
Trường Đại học Quốc tế Sài Gòn

Dear Domestic and international scientists, experts, lecturers, researchers,
          graduate and postgraduate students,

Thư Mời

THE SIU PRIZE INTERNATIONAL CONFERENCE
“AI FOR A BETTER WORLD”

Call  for Papers
 …………………..,

The Saigon International University (https://siu.edu.vn/), an international higher education
institution in Vietnam, was established following the Decision by the Prime Minister of Vietnam in
2007, as a member of the Group of Asian International Education (GAIE), which includes the Asian
International School (Asian School), the Institute of Asian Studies (IAS), and the Saigon
International University (SIU).

To celebrate Vietnamese and Vietnam-born talents around the world with exceptional doctoral
theses that demonstrate the potential of significant contribution to the sustainable development
of Vietnam and the global community, the Saigon International University has established the
biennial SIU Prize for groundbreaking discoveries in the fields of Computer Science and Health
Sciences.

In addition to celebrating excellence, the SIU Prize represents a pioneering effort to connect
Vietnamese intellectuals with scientists, researchers, and innovators from around the world,
contributing to the advancement of science and technology, as well as creating new value for
the community.

The inaugural season of the SIU Prize in Computer Science began accepting nominations in
September 2023, with the Award Ceremony scheduled for January 10 and 11, 2025. Within the
framework of the ceremony, an International Conference titled " " will be AI FOR A BETTER WORLD
held, creating a platform for scientists from both domestic and international backgrounds to
present their research related to the field of computer science, particularly on studies focused on
the development of safe and sustainable artificial intelligence systems in education, healthcare,
transportation, construction, architecture, the digital economy, and smart and innovative urban
society.

Dear Assoc.Prof. Nguyen Van A

The Saigon International University (https://siu.edu.vn/), an international higher education institution in
Vietnam, was established following the Decision by the Prime Minister of Vietnam in 2007, as a member of the
Group of Asian International Education (GAIE), which includes the Asian International School (Asian School),
the Institute of Asian Studies (IAS), and the Saigon International University (SIU).

To celebrate Vietnamese and Vietnam-born talents around the world with exceptional doctoral theses
defended within five years (of the date of award announcement) that demonstrate the potential of
significant contribution to a better life, the Saigon International University has established the biennial SIU Prize
for groundbreaking discoveries in the fields of Computer Science and Health Sciences.

In addition to celebrating excellence, the SIU Prize represents a pioneering effort to connect participants and
winners with intelligentsia in Vietnam and abroad, with discussions on developmental solutions for Vietnam
and the world. The first season of the SIU Prize will focus on Computer Science from September 2023 to
November 2024. As part of the Award Ceremony, the Organizing Committee will host the first SIU Prize
International Conference themed “AI FOR A BETTER WORLD.” This conference aims to create a platform for
scientists from both domestic and international backgrounds to present their research, particularly on the safe
and sustainable development of artificial intelligence systems in education, healthcare, transportation,
construction, architecture, digital economy, smart urban development, and innovation.

The International Conference is scheduled to take place on January 10, 2025, at the Dien Hong Theater, Dong
A Hall, Saigon International University (18 Tong Huu Dinh Street, Thao Dien Ward, Thu Duc City, Ho Chi Minh City,
Vietnam) in both in-person and online formats.

We look forward to receiving and sharing your esteemed knowledge and valuable experiences, contributing
to the success of the SIU Prize and the advancement of science and technology in Vietnam and globally.

CALL FOR PAPERS
THE SIU PRIZE INTERNATIONAL CONFERENCE

“AI FOR A BETTER WORLD”

Dear

Thank you for your cooperation.
Sincerely,

Prof. Hoang Van Kiem
Senior Consultant, Chairman of the Academic Council
Saigon International University

Dr. Pham Quy Ty
Chancellor
Saigon International University

IMPORTANT DEADLINES

The International Conference will take place on the afternoon of January 10, 2025, and the
morning of January 11, 2025, at the Dien Hong Theater, Đông A Hall, Saigon International
University (18 Tong Huu Dinh Street, Thao Dien Ward, Thu Duc City, Ho Chi Minh City, Vietnam) in
both in-person and online formats.

The Organizing Committee of the International Conference cordially invites esteemed scientists,
experts, businesses, lecturers, doctoral candidates, graduate students, and undergraduates
from both domestic and international backgrounds to submit papers for the conference. All
submissions will undergo a blind peer review process, be edited, and published in the conference
proceedings (with an ISBN). Selected authors will also be invited to present their papers at the
conference.

Submissions should focus on the theme " " with two main topics:AI FOR A BETTER WORLD
• Development of Safe and Sustainable AI;
• Augmented Intelligence Systems Combining Natural and Artificial Intelligence.

PROCEDURE FOR SUBMITTING PAPERS
- Please submit your paper online via the conference email: siuprize@siu.edu.vn;
- Format your paper according to the guidelines available for download at www.siuprize.org;
- The language for writing and presenting at the conference is English.

November 20, 2024

December 20, 2024

December 27, 2024

EventDate

Dates of the International Conference

Deadline for submitting full papers for the conference proceedings

Deadline for confirming participation in the conference
and presenting papers
Organizing Committee sends out invitation letters

CONTACT INFORMATION
Office of the SIU Prize Organizing Committee

 8C Tong Huu Dinh, Thao Dien Ward, Thu Duc City, Ho Chi Minh City, Vietnam  Address:
 +84.28.36203932 (From 8:00 AM to 5:00 PM, GMT +7)  Telephone:

   Email: siuprize@siu.edu.vn
  Website: www.siuprize.org

Sincerely,

January 10 & 11, 2025

http://siuprize@siu.edu.vn;
http://www.siuprize.org;
http://siuprize@siu.edu.vn
http://www.siuprize.org

	Page 1
	Page 2